
LIDL

 

Butik 265 Nørrebro

Nørrebrogade 209A

2200  København N

26630797

04-04-2024 3
19-10-2023

1
23-01-2023

1
10-10-2019

1
1  
2  
 

1  
1  
 

1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 10 min.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder i
bakeoff, hygiejniske faciliteter til håndtering af uemballerede
fødevare. opbevaringsforhold for fødevare,
opbevaringstemperature for kølepligtige fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Hylder hvor der
opbevares emballeret brød fremstår med ansamlinger af støv,
sort snavs og fødevarerester af ældre dato, køleenheder hvor
der opbevares fersk emballeret kød fremstår på bagvæg og
hylder snavsede, samt med sorte, grønne og hvide
vækstansamlinger af mug og formodet skimmel af ældre dato, i
kølekanaler ses tykt lag ansamlinger af støv, samt spildte
fødevarerester af ældre dato, i køleenhed hvor der opbevares
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mælk, ses på bagvæg og langs kant ved gulv, grønne og hvide vækstansamlinger af mug, og formodet skimmel,
hylder i køleenhed hvor der opbevares mælk, fremstår snavsede med indtørrede fødevarerester af ældre dato,
hylder i butik hvor der opbevares tørvare, fremstår udbredt, med store ansamlinger af støv, snavs og spildte
fødevare, hylder hvor der opbevares spiritus, fremstår klistrede med ansamlinger af sort snavs, gulve i butik
fremstår langs kanter, i hjørner og under inventar og paller med ansamlinger af sort snavs, støv og
fødevarerester af ældre dato, gulv på lager fremstår snavset, langs kant ved gulv indtil butik, ses brede store
sorte plamager af snavs. Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi får det ordnet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for: Varemodtagelse og
køleopbevaring for perioden år til dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Ferskkød,
pålæg, mejeri, sandwich og salater for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. cvr.dk.
Fotodokumentation optaget


